РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный
 район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Краскино
30.09.2016                                                                                                                   № 133
О принятии в состав казны администрации

Краскинского городского поселения

имущества ГСАУ ДОД «ККДЮСШ»
В соответствии сч.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в состав казны администрации Краскинского городского поселения

имущество ГСАУ ДОД «ККДЮСШ» согласно перечню (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Краскинского городского поселения                                        В.Н. Остапченко
                                                                               Приложение №1
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                Краскинского городского поселения

Хасанского муниципального района

                                                                                 Приморского края
                                                                                    от 30.09.2016 № 133

Перечень имущества, подлежащего изъятию у ГСАУ ДОД «ККДЮСШ» и передаче Администрации Краскинского городского поселения

	№
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Ед. изм.
	Балансовая стоимость объектов
(руб.)

	1
	Моностекло-пластиковые борта к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	5124528471139/ОЦДИ
	1
	компл.
	1620454,55

	2.
	Сетчатое ограждение к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	5123697050130/ОЦДИ
	1
	компл.
	430000,00

	3.
	Ворота для игры в футбол с сеткой
	516369333015
	1
	пара
	50184,08

	4.
	Ворота для игры в хоккей с сеткой
	516369314039
	1
	пара
	57353,23

	5.
	Баскетбольные стойки к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	5124528471143/ОЦДИ
	1
	пара
	394990,90

	6.
	Волейбольные стойки к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	5124528471143
	1
	пара
	48009,10

	7.
	Блок-модули комплектной поставки к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	5124528471130/ОЦДИ

5124528471131/ОЦДИ

	1
	шт.
	519854,54
519854,54

	8.
	Электроосвещение, звукосигнальное устройство к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	514332243225/ОЦДИ
	1
	компл.
	948272,73

	9.
	Комплект тренажеров к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	516369357244/ОЦДИ
	1
	компл.
	417843,22

	10.
	Скамейка запасных с навесом, сидения пластик к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	512452847170/ОЦДИ
	1
	компл.
	583636,35

	11.
	Трибуна с навесом к комплекту оборудования для универсальной спортивной площадки
	512452840824/ОЦДИ
	1
	шт.
	899090,91

	12.
	Крошка резиновая фракция 1-3 мм. Чёрного цвета. S одной площадки 1456 кв.м.

	10002,72
	кг.
	1734275,25

	13.
	Скипидар. S одной площадки 1456кв.м.

	174,72
	л.
	250050,00

	14.
	Пигмент красного цвета. S одной площадки 1456кв.м.

	509,6
	кг.
	73701,36

	15.
	Связующий компонент S одной площадки 1456кв.м.

	2708,16
	л.
	271573,39